
K prodeji, Rodinný dům, 155 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295798 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 750 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Prodáváme útulný rodinný dům v klidné části Rychvaldu kousek od
centra obce. Už na první pohled je viditelné, že o dům i zahradu je
pečováno s láskou. Je to ideální dům pro rodinu s dětmi a
domácími mazlíčky. Přízemní část tvoří pohodlný smysluplně
řešený byt 3+KK v podkroví jsou další tři místnosti a šatna.
Podkrovní prostory lze využít jako dětské pokoje, hernu, pracovnu
a jiné, dle potřeb a fantazie majitele. Zahrada je oplocená a
rozdělená na okrasnou část s jezírkem, relaxační část s terasou a
venkovním odpočinkovým koupacím sudem s kamny, hobby část
se zahradním domečkem na nářadí a skleníkem. U domu jsou dvě
parkovací místa z toho jedno kryté. Celkově má dům výbornou
atmosféru a úroveň bydlení naplňuje dnešní moderní standardy.
Stačí se jen nastěhovat a bydlet.
Další detaily Vám rádi zodpovíme na dotaz, nebo při prohlídce
domu.

ID inzerátu ESO: 4295798
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900891975
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 155 m2
Plocha pozemku: 1343 m2
Kód zakázky: 891975

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Derevjaník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


